国际货运代理票结协议

协议编号：DTHZ220
甲方：上海恒扬国际物流有限公司深圳分公司

地址：深圳市福田区彩田南路中深花园A栋2808
乙方：深圳市东泰国际物流有限公司
地址：深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路3号海翔工业园A-2栋厂房301
营业执照号码：91440300574794882Y
电话：0755-85228066
甲乙双方经过友好协商，基于长期合作关系，为了业务进一步开展，双方就乙方委托甲方代

理国际海运及空运进、出口货运代理业务，达成如下协议：

甲方根据乙方要求安排订舱，并提供海运及空运进、出口的运价及舱位。甲方有权根据

具体受托业务的需要进行转委托，乙方予以同意。

乙方在委托甲方订舱、报关、场装时，必须提供给甲方所需的所有数据和信息资料，乙

方应对数据和信息资料的真实性、合法性负责并尽力配合甲方的工作。

3、
乙方由此产生的海运费，空运费及港杂费等实行票结。

甲方保有应收费用的増补权。双方在结算后，发现尚有部分应计算的费用未结算的，甲方有权予以増补，但须经乙方确认，乙方保有多付不应付费用的追缴权。

4、
双方必须严格执行本协议，本协议未尽事宜，双方应友好协商，在互惠互利原则下解决。 如协商不成，任何一方可向原告方法院提起诉讼。

5、
本协议一式两份，双方各执一份备案，自签字之日起生效，甲乙双方在签订本协议时必

须提供各自的营业执照副本的有效复印件（或加盖公司公章之复印件)。本协议2024年

05月01日起至2025年 04月 30日止，协议期后若双方均无异议，本协议继续有效。

甲方：上海恒扬国际物流有限公司深圳分公司

法人代表或 授权代理人：
日期：2024年 05月 01日

乙方：深圳市东泰国际物流有限公司

法人代表或 授权代理人：

日期： 024年 05月 01日